
15.07. - 17.07. Svinam Cēsis!

Atbalsta:Galvenais atbalstītājs:Rīko: Sadarbības partneri:

Piektdiena, 15.07.
16.00-19.00 Brīnummājas pagalma svētki Bērzaines ielas 16/18 pagalmā

22.30-02.00 “Cēsis aug!” gaismu performances Ruckas parkā un Pirtsupītes gravā
00.00-01.00 Cēsu Sv. Jāņa baznīcas izgaismošana

20.00-02.00 Eksperimentālais kvartāls radošajā un digitālajā kvartālā “Rainis”. Rada: “Making magic”
21.00 Svētku “Cēsis 816” atklāšanas performance radošā un digitālā kvartāla “Rainis” iekšpagalmā 
21.30-02.00 Experimental music night. Una Daniela EXPERIMENTAL FIVE radošā un digitālā kvartāla “Rainis” iekšpagalmā 

Sestdiena, 16.07.

Svētdiena, 17.07.
11.00 Svētku pikniks Cēsu Pils dārzā. Katrīna Gupalo, 

Rihards Lībietis, Gints Smukais. Literārās performances – 
Ilze Lieckalniņa. Paņem līdzi savu sedziņu un piknika grozu!

12.00 Cēsu novada autosportistu parādes brauciens Cēsu ielās
12.30 Autokrosa, rallijkrosa, folkreisa, rallija, sprinta un citu sporta

auto izstāde Vecajā tirgus laukumā. 
Ballīte ar autokrosa braucēju Mareku Daini jeb DJ [Ex] da Bass

11.00-17.30 Suņu izstāde "Cēsu skaistulis" un citas aktivitātes
ar suņiem. Rīko: “International dog breeders Club from Baltics”.  

Sports

11.00-15.00 Pump track sacensības Valmieras ielā 1

13.13 Vasaras karnevāls-slēpojiens “Ziedošās slēpes”
Vienības laukumā

Pludmales volejbols09.00-18.00 
“Sunny streetball 3x3”10.00-18.00 
 Soļbols - jauns sporta veids senioriem 11.00-12.00 

Sporta pasaule Cēsu pilsētas stadionā

23.00 Franču elektro-pop mākslinieks DJ SKYGGE radošā un digitālā kvartāla “Rainis” iekšpagalmā 

22.30-02.00 “Cēsis aug!” gaismu performances Ruckas parkā un Pirtsupītes gravā
23.00-01.00 Cēsu Sv. Jāņa baznīcas izgaismošana

12.00-22.00 Eksperimentālais kvartāls radošajā un digitālajā
kvartālā “Rainis”. Rada: “Making magic”

No 16.00 “Cēsis 816” svētku studija Vienības laukumā
kopā ar Jāni Romanovski un viesiem. 
Dzīvespriecīgas sarunas, izaicinājumi, spēles, 
un muzikāli sveicieni 

19.00 Svētku gājiens no Lielās Skolas ielas caur
Vienības laukumu uz Cēsu Pils parku. 
Pieteikšanās gājienam līdz 12.jūlijam cesis.lv. Tiešraide no plkst.19.30

20.00 “Gada Cēsnieks 2022” sveikšana un svētku
koncerts Cēsu Pils parkā. Solisti Annija
Putniņa, Andris Ērglis, Gustavs Melbārdis un
Vidzemes kamerorķestris, diriģents Andris Veismanis  

22.00 Būū koncerts Cēsu Pils parkā 
23.30 Vasaras zaļumballe ar muzikālo apvienību “Vintāža” Cēsu Pils parkā

Sports

Bērniem

No 08.30 Pilsētas modināšana ar pūtēju orķestri “Cēsis”

09.00-18.00 Florbols Noras ielas 15 stāvlaukumā
10.00 Dynami:t Dash sacensības Cēsu skeitparkā.

Reģistrācija no plkst.09.00

No 11.00 “Cēsis mācās!” Pils laukumā
14.00-16.00 Radošas un izglītojošas aktivitātes sadarbībā

ar RTU Cēsu Studiju un Zinātnes centru, Latvijas 
Universitātes Cēsu filiāli un Biznesa augstskolas 
“Turība” Cēsu filiāli

No 11.00 Vēsturiskais Hanzas tirgus Rožu laukumā,
amatnieku un mājražotāju tirgus Rīgas ielā 
ar ielu māksliniekiem

11.00-16.00 Dizaina tirgus Mākslas telpā “Mala”

11.00-15.00 Zolītes turnīrs Uzvaras bulvārī

11.00-15.00 Radošas un muzikālas aktivitātes ar kultūras
biedrību “Harmonija”, Rīgas ielā 7

10.30 Cēsu Mazā teātra izrāde “Ūdens ceļš”
pašiem mazākajiem

12.30 Cēsu Mazā teātra izrāde “Ūdens ceļš”
pašiem mazākajiem

13.00 Muzikāls rotaļuzvedums bērniem
“Emociju pētnieki” Cēsu Pils parkā 

11.00 Vingrošana kopā ar Lapsu un Feneku -
raidījuma “Tutas lietas” varoņiem un 
Lāsmu Takanbekovu

11.00-16.00 Izzinošas radošās darbnīcas ar
Kosmosa izziņas centru

Bērnu rīts Pils laukumā  

10.00-04.00 Pludmales volejbols
12.00-14.00 Stadiona apļi “4 gadalaiki - vasara”
12.00-18.00 “Sunny streetball 3x3”

Sporta pasaule Cēsu pilsētas stadionā

Arī tiešraidē

Arī tiešraidē

Arī tiešraidē


